

BOLANA SÜT ÜRÜNLERİ DÜNYA SÜT GÜNÜNDE



Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de her yıl 21 Mayıs günü, **◆ Dünya Süt Günü ◆** olarak kutlanmaktadır. Bu kutlamaların temel amacı; her yaştaki insana süt içme alışkanlığını kazandırmak ve süt tüketiminin artırılmasını sağlamaktır.

21 Mayıs Dünya süt günü dolayısıyla Bolu Tarım İl Müdürlüğü'nün düzenlediği Süt günü ve Saanen Süt Keçisi yarışmasında bir konuşma yapan Bolu Kalite Yem Sanayi AŞ. Ve Bolana Süt Ürünleri Genel Koordinatörü Şerafettin Erbayram şunları söyledi:

Bugün benim 50 yılı aşkın meslek hayatım da önemli bir gün. Bundan 7 sene önce 8 Saanen süt keçisi ile başladığımız **◆ sözleşmeli süt keçisi yetiştiriciliği Bolana projesi ◆** bugün 3000

bař Saanen keęisine ulařmıřtır. Ve bu nemli gnde birlikte alıřtıęımız 25 i ařkın Saanen yetiřtiricimiz en stl Saanen keęi yarıřmasında yarıřmıřlardır. Bu gnn bir bařlangı olmasını, bundan sonraki yıllar da daha geniř etkinliklerle bir Saanen damızlık merkezi olan Bolumuz♦ da bu yarıřmaların il ve blge bazında yapılmasını diliyorum.

Stn beslenmemiz ve hayatımız iin hayati nem tařımaktadır. St bir kalsiyum deposudur ve kuřkusuz ki bunu hepimiz biliyoruz. İnsanların her yařta ste ihtiyaları vardır. zellikle bebeklik ve ergenlik dnemlerinde ve yařlılık dnemlerinde ihtiya daha da artmaktadır.

Keęi stnn bu zelliklere ilaveten st alerjisi yapmaması ve sindirim kolaylıęından dolayı zel bir yeri ve tketicisi var. Bu zelliklerini n plana ıkararak halkımıza hizmet etmek istiyoruz. Abone sistemiyle haftalık 2.500 litreye yakın st zellikle st alerjisi olan ocuklarımıza pastrize olarak ulařtırıyoruz. Hedefimizde keęi stnden yapılacak olan bebek mamaları da mevcut.

Byle gzel ve anlamlı bir gnde sizlerle birlikte olmaktan ok mutluyum. Hepinize ve zellikle ocuklarımıza bol stl saęlıklı gnler diliyorum.

Buradaki Trenden sonra Bolu Belediyesi nndeki gsteri alanında Bolana olarak kurulan stantta tketicilere Bolana peynir eřitleri ve keęi st tattırıldı.

<http://www.bolununesi.com/haber/haber.asp?sub=haber&kid=1&id=14218>